
Makita DUB187Z aku ofukovač/vysavač Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Ofukovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 04:45
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUB187Z 
EAN 0088381776202 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Variabilní rychlost pomocí přepínače s funkcí
tempomatu.
• Také ideální pro nasávání listů přes namontovanou sací
trubici a sběrný sáček.
• Rozsekat čepele na impeachmentu shromažďovaný
materiál klesá.

Dostupné množství na
prodejně:

3,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
3,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dub187z-aku-ofukovac-vysavac-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUB187Z aku ofukovač/vysavač Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Ofukovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 04:45
2/2

Popis
DUB187 je vhodný pro foukání listů do a kolem zahrady.
Dokonalá rovnováha zajišťuje, že čepel mezi rostlinami
v okrajích může být rychle a snadno odstraněna. Před
vymazáním použijte přísavou trubici. Plastové
rampouchy jsou vybaveny sekáním nožů, které snižují
nasávány listy a shromažďují se v 25 litrech sběrného
sáčku. Změna z foukání na sání je díky přepínači
snadná.
Uživatelské výhody
• Lehký a kompaktní aku ofukovač umožňující vysávání
listí s mulčováním
• Silný stroj poháněný akumulátorem Li-ion 18V
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Možnost regulace síly pomocí nastvení vypínače
• Dlouhá tryska s kolečky pro pohodlnou práci
• Odmínatelný vak na listí o objemu 25l
• Velmi tichý chod
• Dodávka bez akumulátoru, nabíječky a kufru

Rozsah dodávky
• Ramenní pás (GB00000038)

• Sada pro vysávání
(GB00000185)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


